
 

1 

 

 
KUPNÍ SMLOUVA 

 
Česká republika – Grantová agentura České republiky 

se sídlem: Evropská 2589/33b, Praha 6, 160 00  
zastoupená: prof. RNDr. Petrem Baldrianem, Ph.D., DrSc., předsedou  
IČO: 485 49 037   
(dále jen ”kupující”) 

a 
ComArr, spol. s.r.o.  

se sídlem: Tolarova 291; 533 51 Pardubice  
zastoupená: RNDr. Pavlem Heřmanem, jednatelem společnosti  
IČO: 15050084  
DIČ: CZ15050084  
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci králové, oddíl C, vložka 449  
bank. spojení: KB Pardubice  
Číslo účtu: 376446561/0100  
(dále jen „prodávající“) 

tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“). Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této smlouvě 

obsažených a s úmyslem být touto smlouvou vázány, dohodly se v  souladu s ustanovením § 2079 a 

násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský 

zákoník“) na následujícím znění smlouvy: 

I .  Předmět smlouvy 

1. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu odevzdá předmět koupě, specifikovaný v  technické 

specifikaci uvedené v příloze č. 1 této smlouvy (dále jen „zboží“), a umožní kupujícímu nabýt 

vlastnické právo k tomuto zboží.  

2. Kupující se touto smlouvou zavazuje, že zboží převezme a zaplatí prodávajícímu kupní cenu dle 

článku II. této smlouvy. 

3. Kupující se touto smlouvou zavazuje poskytnout prodávajícímu nezbytnou součinnost pro řádné 

plnění jeho závazků vzniklých na základě této smlouvy.  

I I . Kupní cena 

1. Kupní cena zboží činí 856 480 Kč bez DPH (1 036 340,80 Kč včetně DPH, 179 860,80 Kč tvoří DPH). 

2. Smluvní strany se dohodly, že veškeré daňové doklady a podklady týkající se splatnosti a fakturace 

budou zasílány výlučně v elektronické podobě na e-mailovou adresu kupujícího 

podatelna@gacr.cz, nedojde-li ke změně této adresy způsobem, který je touto smlouvou 

předvídán. 

mailto:podatelna@gacr.cz


 

2 

 

I I I. Místo, kvalita a doba dodání zboží 

1. Místem odevzdání zboží je sídlo kupujícího uvedené v záhlaví této smlouvy. Prodávající je povinen 

zboží odevzdat kontaktní osobě kupujícího po předchozí domluvě s  kontaktní osobou kupujícího, 

v pracovních dnech v době od 9:00 do 15:00, nedohodne-li prodávající s kontaktní osobou 

kupujícího jinak. Řádnou přejímku zboží, kontaktní osoba kupujícího, písemně potvrdí 

prodávajícímu.  

2. Prodávající je povinen dodat kupujícímu zboží do 31. 12. 2023.  

3. Prodávající na sebe přebírá nebezpečí změny okolností podle § 1765 odst. 2 občanského zákoníku. 

4. Nedodá-li prodávající zboží v termínu stanoveném touto smlouvou, má kupující právo na smluvní 

pokutu ve výši 0,5 % z kupní ceny zboží, a to za každý započatý den prodlení prodávajícího s 

dodáním zboží, nanejvýš však celkem 100 % z kupní ceny zboží.  

5. Prodávající poskytuje tímto kupujícímu záruku za jakost zboží dodaného prodávajícím kupujícímu 

za podmínek blíže stanovených v příloze č. 1 této smlouvy (technická specifikace zakázky).  

6. Kontaktní osobou kupujícího je: , , . 

7. Kontaktní osobou prodávajícího je: , , . 

IV. Závěrečná ustanovení 

1. Tato smlouva obsahuje úplné ujednání o předmětu smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 

strany měly a chtěly ve smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této smlouvy. 

Žádný projev stran při jednání o této smlouvě ani projev učiněný po uzavření této smlouvy nesmí 

být vykládán v rozporu s výslovnými ustanoveními této smlouvy a nezakládá žádný závazek žádné 

ze stran.  

2. Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 

a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 

zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy.  

3. Smluvní strany se dohodly, že část obsahu této smlouvy tvoří Všeobecné obchodní podmínky, které 

jsou k této smlouvě přiloženy. Odběratel prohlašuje, že se s obsahem Všeobecných obchodních 

podmínek náležitě seznámil a je jimi vázán. Tyto Všeobecné obchodní podmínky se uplatní výlučně 

před obchodními podmínkami prodávajícího. Tyto Všeobecné obchodní podmínky jsou rovněž 

dostupné na https://gacr.cz/uredni-deska/verejne-zakazky/.    

4. Nedílnou součást této smlouvy tvoří její přílohy: 

a. Příloha č. 1 – Technická specifikace 

b. Všeobecné obchodní podmínky Grantové agentury České republiky 

5. Obsah této smlouvy, jakož i jejích příloh, lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou 

smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této smlouvy, podepsaných oprávněnými zástupci 

obou smluvních stran.  

6. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně neupravených touto smlouvou se řídí občanským 

zákoníkem a ostatními příslušnými právními předpisy českého právního řádu.  

7. Prodávající bere na vědomí, že kupující je povinným subjektem dle zákona č. 106/1999 Sb., o 

svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, a že kupující je povinen 

poskytovat informace dle výše uvedeného zákona o svobodném přístupu k informacím.  

8. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy v úplném znění, stejně jako s uveřejněním 

úplného znění dodatků, kterými se tato smlouva doplňuje, mění, nahrazuje nebo ruší, a to zejména 

https://gacr.cz/uredni-deska/verejne-zakazky/


 

3 

 

prostřednictvím Registru smluv (smlouvy.gov.cz) v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru 

smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se dohodly, že uveřejnění této smlouvy zajistí 

kupující nejpozději do 3 měsíců ode dne podpisu této smlouvy.  

9. Pokud je tato smlouva uzavírána v písemné formě, je sepsána ve dvou vyhotoveních stejné právní 

síly, z nichž každá strana obdrží po jednom vyhotovení. Tato smlouva může být uzavřena i 

elektronickými prostředky v souladu se zákonem č. 297/2016 sb., o službách vytvářejících důvěru 

pro elektronické transakce, ve znění pozdějších předpisů.  

 

Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem jakož i právními důsledky 

souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje podpisy: 

 

V Pardubicích dne dle el. podpisu V Praze dne dle el. podpisu 

Za prodávajícího: Za kupujícího:  

    

 

________________________   ________________________________ 

RNDr. Pavel Heřman    prof. RNDr. Petr Baldrian, Ph.D.   

  



 

4 

 

Příloha č. 1 – Technická specifikace 

Požadovaná dodávka zboží činí 16 ks disků následující specifikace:  

Typ disku: DX1/200S5 Value SSD SAS 7.68TB 2.5 x1 

Rozměr disku: 2,5“ 

Kompatibilita: 100% kompatibilní s diskovými poli Fujitsu ETERNUS DX1/200 S4/S5 

Rámeček pro instalaci: Ano - originál 

Záruka: dodané disky přebírají záruku v rozsahu a za podmínek daného pole do kterého budou 

montovány. Rozsah záruky je totožný se stávajícím rozsahem, který je publikován v  Registru smluv 

(odkazy na příslušné smlouvy jsou uvedeny níže). Taktéž zadavatel požaduje, aby servisní místo bylo 

stejné i pro nové disky, které budou dodány. 

 

Součástí dodávky je i jejich instalace a bezvadná funkčnost včetně vložení a nastavení virtualizační 

platformy Microsoft Hyper V. 

 

Disky budou provozovány ve dvou diskových polích zadavatele.  

Fujitsu ETERNUS DX1/200 S4/S5 

 

https://www.fujitsu.com/global/products/computing/storage/disk/eternus-dx/dx200-s4/ 

https://www.fujitsu.com/global/products/computing/storage/disk/eternus-dx/dx200-s5/ 

Zadavatel požaduje, aby dodané disky převzaly záruční podmínky již zakoupených polí.  
 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7552259 pro Fujitsu ETERNUS DX1/200 S4 
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15306551 pro Fujitsu ETERNUS DX1/200 S5  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

https://smlouvy.gov.cz/smlouva/7552259
https://smlouvy.gov.cz/smlouva/15306551


 

5 

 

Příloha č. 2 – Všeobecné obchodní podmínky GAČR 

Volně dostupné na adrese https://gacr.cz/uredni-deska/verejne-zakazky/. 




